

## FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA Ospedale Maggiore Policlinico

DETERMINAZIONE N

Atti n. 462/1998 all

OGGETTO: RINNOVO ISCRIZIONE TRIENNALE ICPREV PER GLI ANNI 2014/2016 E MANTENIMENTO ISCRIZIONE DEL RESPONSABILE SPP DELLA FONDAZIONE IRCCS CA' GRANDA MAGGIORE POLICLINICO AL REGISTRO AIAS E ICPREV PER L'ANNO 2014.

## IL DIRETTORE GENERALE.

PREMESSO che dal 1996 La Fondazione Ca' Granda (già Ospedale Maggiore Policlinico) viene iscritto ogni anno all'AIAS (Associazione Italiana tra Addetti alla Sicurezza) e all' ICPrev (Istituto di Certificazione per la Prevenzione) in seguito a richiesta del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione in quanto detta Associazione è promotrice di attività di formazione ed aggiornamento in materia di sicurezza e garantisce una costante informazione degli iscritti (trasmissione di una rivista tecnica con le novità legislative, sito internet, seminari gratoiti, inserimento in commissioni governative e parlamentari);

ATTESO che il Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione ha acquisito una specifica certificazione professionale presso la Società ICPREV del gruppo AIAS fondamentale per procedere nel corretto svolgimento delle proprie funzioni, visto in particolare l'aggiornamento obbligatorio collegato alla suddetta certificazione,

SENTITO il parere favorevole del Direttore Sanitatio e del Direttore Amministrativo

DETERMINA

di autorizzare l'istituzione della pratica per il rinnovo triennale ICPREV 2014/2016 per un importo di € 61,00 (sessantuno,00) esente MA e Viscrizione del Responsabile del Servizio di Prevenzione e Protezione al registro ICPREV per un importo di € 305,00 (trecentocinque,00) esente IVA, e all'associazione AIAS per un importo di € 200,00 (duecento,00) esente iva.

IL pagamento viene registrato sul Conto Economico n. 678090/2014 per un totale di €. 566,00 (cinquecentosessantasei,00) esente IVA, Impegno n. 2014000296

IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE SANITARIO Dr.ssa Anna Pavan

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO Dott. Osvaldo Basilico

Servizio Competente: U.O. Servizio di Prevenzione e Protezione

Responsabile del procedimento: ing. Roberto Denaro

IRCCS di natura pubblica



